
                        

                              

UCHWAŁA  NR 232/06 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia  30 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 za pierwsze  półrocze 2006 r. 

 

         Na podstawie  art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 

708) w związku z uchwałą Nr XLI/300/06 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 czerwca 

2006 r. w sprawie zakresu i formy informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu za pierwsze półrocze Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  Białogardzkiego 

za  pierwsze półrocze 2006 r. obejmującą: 

    

    1) dochody i wydatki organów i zadań własnych Powiatu; 

    2) przychody i wydatki funduszy celowych; 

    3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych      

       zadań zleconych Powiatowi ustawami 

    -  w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

    2. Wykonanie budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2006 r. zamyka się 

kwotami: 

         

    1) dochody ogółem –  17.989.913,31  zł; 

    2) wydatki ogółem –   16.036.574,25 zł, 

 

    w tym zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami: 

 

    3) dochody  –  2.359.699,41 zł; 

    4) wydatki  –   1.950.606,33 zł. 

     

    § 2. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2006 r. oraz przedstawioną przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej – 

Szpital Powiatowy w Białogardzie informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

Szpitala za pierwsze półrocze 2006 r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

    § 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2006 r. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

 i udostępnianie w zakresie określonym w obowiązujących przepisach. 

     

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


